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Den stiliserte dueflukten og ordene “gjennom livet”  understreker det samme som bildekollasjen; nemlig folkekirkens nærvær fra 
fødsel til alderdom - i både glede og sorg. 
Dueflukten kan benyttes med og uten bakgrunnsfarge, med og uten ordene “gjennom livet” samt i de forskjellige profilfargene. Den 
kan deles opp og man kan bruke den i ulike størrelser. Den kan også stå på egne ben, men skal ikke brukes innkopiert på foto og den 
skal ikke speilvendes. 

 grafiske elementer - dueflukt

dueflukten uten tekst

utsnitt av dueflukten i transparent 50%

dueflukten med tekst

utsnitt av dueflukten i negativ trykk på profilfarge

Ulike utgaver av dueflukten kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)
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Velsigna påske!
Den sure vinteren held på å sleppe 

taket, snøklokkene tittar fram og strila-
ne løftar blikket mot sola og tek til å tru 
at våren kjem snart og vekkjer naturen 
opp til nytt liv. 

Like visst som våren kjem, so kjem 
påsken ved første søndag etter fullmåne 
etter vårjevndøgn. Påsken er ein av 
Herrens festar som har utruleg mykje 
innhald. 

Den mange tusen år gamle påskefes-
ten minnar oss om israelittanes veg ut 
av trældomen i Egypt. Nøkkelen til fri-
domen var at det lytelause påskelam-
met vart slakta og israelsfolket berga  
livet då dei strauk lammet sitt blod på 
dørstokkane. Dødsengelen gjekk forbi 
då han såg blodsteiknet. 

Påsken er også festen for den store, 
skjellsetjande hendinga som starta ei ny 
tid då Jesus Kristus vart krossfest i 
Jerusalem. Jesus frelste oss ut av døds-
skuggens trældom og berga vårt andle-
ge liv. Han vart det lytelause påskelam-
met som i kjærleik gav opp sitt eige liv 
for å berga alle som tek imot blodsteik-
net på hans død og oppstode. Jesu for-
soning er vår dør til fridomen og livet 
hos Gud.

 Du kan lese meir om påskebodska-
pen i andakta på side 3. 

På side 4 kan du lese om skulen for 

fattige barn i Laos som kyrkjelyden i 
Fjell kyrkje støttar med gåver. På same 
sida blir du invitert til ein kyrkjelydstur i 
kvilepuls til Vikersund i august. 

Vi vil på nytt påminna om påskeguds-
tenestene i Foldnes kyrkje som vert 
kringkasta over heile landet på NRK. På 
grunn av NRK-opptak så er det nokre 
praktiske ting kyrkjegjenarane må mer-
ka seg og ta omsyn til. Det kan du lese 
meir om på side 5.

I kyrkja på Fjell har dei fått nytt flygel, 
noko som kantoren gledar seg særleg 
over. Det kan du lese om på side 6, og 
her finn du også mykje informasjon om 
dei kyrkjemusikalske aktivitetane i sok-
net.

Det er kyrkjeval til hausten, og på 
side 7 kan du lese om kva som må til for 
å førebu seg på det. 

Vi har i dette bladet trykt opp alle 
namna på årets konfirmantar i Fjell 
sokn. Dei finn du på side 8 og 9. Og på 
side 10 og 11 finn du ei god oversikt 
over trusopplæringsdagar som kjem, og 
som har vore. Vi vil også gjere merksam 
på oversikten over alle gudstenestene i 
dei tre kyrkjene fram til sommaren som 
du finn på side 12.

Vi ønskjer lesarane ei god lesestund 
og ei velsigna påskehøgtid!

Margit Liljan Apelthun

INNLEVERINGSFRIST  
for annonser og kunngjeringar 
til neste utgåve av  
Fjell kyrkjeblad:  11. mai.   

Fjerning av 
mosekransar 
og vinterdekke

Mosekransar og vinterdekke frå-
kyrkjegardane/gravplassane vil bli 
fjernai veke 13. (23.-27. mars 2015).

 Vi minner samtidig om at bruka-
rane av kyrkjegardane må sortere 
avfallet i riktig spann.

Brunt spann skal berre brukast til 
organisk avfall som kan komposte-
rast og grønt spann til alt anna rest-
avfall.

SOMMARJOBB 2015
Vi søkjer etter sommarhjelper på gravplassane/kyrkjene i Fjell, i 
perioden 22. juni til 21. august. 
Arbeidet består i hovudsak av å klippe plen, luke ugras, maling  og gjere anna 
førefallande arbeid etter avtale med driftsleiar. Sommarhjelper får timeløn etter 
tariff. Opplys i søknaden kva for veker du kan arbeide. 

Søknader skal sendast til: 

Fjell sokneråd, v/driftsleiar Norvald Snekkevik, pb 184, 5342 Straume 

eller epost: norvald.snekkevik@fjell.kommune.no 

Spørsmål om stillingane kan rettast til driftsleiar på tlf  93 07 07 41

Søknadsfrist:  22. mai 2015
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 Andakt

Et budskap om en større virkelighet
Det er fint å være tilbake som prest i 

Fjell, etter et år på bispedømmekonto-
ret. Det er kjekt å få lede gudstjenester 
igjen, få møte folk i forskjellige faser i li-
vet, og få være en del av den flokken 
som jobber i og rundt kirkene våre.

 Da jeg var ganske fersk som prest 
var jeg på et kurs med tittel «Barn i fare-
sonen», om barn med rusavhengige for-
eldre. Det kurset åpnet øynene mine for 
hvor forskjellige utgangspunkt vi har i li-
vet, og jeg tror det har formet min tje-
neste som prest. Det er så mye vi ikke 
vet om de menneskene vi møter, og har 
rundt oss. Mange bærer på smerte og 
sorg som kanskje ingen vet om, noen 
bruker så mye krefter på å overleve at 
det ikke er krefter igjen til noe særlig 
annet. Men alle har også styrker og 
gode egenskaper som kan forbli skjult 
for mange. Alle trenger vi noen som ser 
oss og bryr seg om oss, og alle har vi 
noe å gi til folk rundt oss. Alle er så mye 
mer enn det vi ser.

Det nærmer seg påske. Og jeg håper 
at flest mulig lar påska være påske, og 
tar inn hva som skjedde påskedagene i 
Jerusalem.

Det er ikke mulig å gripe fullt ut dyb-
dene i det som skjedde den gangen for 
så lenge siden. Tanken strekker ikke til. 
Og da blir det vanskelig å finne de gode 
ordene på det vi har sett og grepet. Vi 
finner ingen ferdige formuleringer som 
åpner opp alt for alle. Vi er overgitt til 
etter beste evne å si det så klart og for-
ståelig som vi kan.

Det som skjedde i påska betyr mye 
for meg. Det har gitt meg en trygghet i 
tilværelsen. Et håp å leve på. En å søke i 
glede og i sorg. Langfredagen og påske-

dagen forteller oss at vi er elsket. På or-
dentlig. Det er ikke noe søtladent og 
dvaskt, men sterkt og ekte. En kjærlig-
het som bærer til og med gjennom dø-
den. Jesus dør for oss, for vår skyld. Han 
tåler fornedrelse, smerte, spott og død 
fordi han elsker. Elsker DEG – og meg. 
Og han vinner livet tilbake påskedagen 
og åpner veien hjem for oss. Veien hjem 
til Gud. Så går vi ikke hjemløse på jorda.

Det er vanskelig å finne de gode or-
dene når jeg ønsker å formidle noe som 
betyr mye for meg. Det er vanskelig å 
finne ord som kan nå fram til deg. For vi 
er ikke like. Min historie er ikke din his-
torie. Av og til blir avstanden bare større 
når iveren min blir stor i forsøket på å 
forklare, vise, løfte fram. Det finnes in-
gen direkte vei fra mine tanker, følelser 
og opplevelser til deg. Jeg kan bare prø-
ve å vise hvem jeg er og hva jeg tror på; 
hva det betyr for meg. Med orda mine, 

med livet mitt. Så vil det være avhengig 
av så mange ting, hvordan du vil ta imot 
det jeg så gjerne vil dele. 

Jeg vet at det er noen som jeg når 
inn til med min måte å være på og snak-
ke på. Som lytter til mine ord og mitt liv, 
og som har glede av det. Men jeg vet og 
at det er andre som ikke opplever det 
på samme måten.

Nettopp derfor er det viktig at det er 
flere som forteller, flere som deler liv og 
tro. Sånn at det blir tydelig at det er 
mange typer mennesker som tror på 
Jesus. Sånn at bilde blir fyldigere, at fle-
re sider ved fortellingene kommer fram. 
Da blir Jesus tydeligere for oss. 

Da minner vi oss selv og andre om at 
det å leve med Jesus er å være levende 
mennesker, sterke og svake om hveran-
dre. Av og til utrolig gode og smarte, an-
dre ganger hjelpeløst famlende og di-
rekte dumme. Vi søker dit vi kan være 
sammen med Jesus, vi finner sammen 
for å dele livet og troen med hverandre. 
Fordi vi er blitt grepet av Jesus. Fordi 
han kjenner oss og elsker oss som vi er. 
Og påska minner oss om at han var villig 
til å dø, for å åpne veien hjem for oss.

Det står 3 kirker i Fjell, og utallige an-
dre er spredt ut over hele verden. De 
har et bud til alle som passerer forbi om 
en større virkelighet. De står der for å 
minne oss om håpet vi eier. De er gitt 
oss for å gi ly når det stormer i livet, de 
gir oss et sted å komme med sorgene 
og gledene våre. De er Guds hus – og 
våre. Kanskje dette skulle være en påske 
for å åpne døra og gå inn. Og møte li-
vets Herre, og vennene hans. 

God påske!

Sokneprest Terje Aannerød

innhold
Side 4 Hjelper skolebarn i Laos
Side 5 TV-gudstenester i påsken
Side 7 Kyrkjevalet 2015

Side 8-9  Konfirmantane 2015
Side 10-11 T-dagane
Side 12  Gudstenesteoversikt

Glassmåleriet i Fjell kyrkje.
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Mange av dei fattigaste barna i 
Laos går ikkje på skule fordi forel-
dra ikkje har pengar til det skuleut-
styret barna treng. 
Fjell kyrkjelyd støttar misjonsprosjektet 
School Support Laos (SSL), som gjer 
noko med akkurat dette i Savannakhet 
provins i Laos. 

Skulegang
I Savannakhet by (den nest største 

byen i Laos) og omegn hjelper SSL om-
lag 400 barn til å få elementær utdan-
ning.  

Alle barna bur heime hos familien 
sin og går på den lokale landsbyskulen. 
Ein gong i året vitjar SSL kvar skule og 
deler ut ein skulepakke til dei barna 
som får støtte. Skulepakken inneheld 
kladdebøker, skuleuniform, sko, skule-
veske, skrivesaker, jakke, samt hygie-
niske artiklar som tannkost, tannkrem, 
såpe og vaskemiddel. Denne skulepak-
ken er ofte det som skal til for at eit 
barn byrjar på skulen. Dei kjem ofte frå 
fattige familiar som ikkje har råd til å 

betale barnas skulegang.

Lærarutdanning
Organisasjonen (SSL) har arbeidd 

med hjelp til skulebarn i 14 år. I løpet 
av desse åra har dei gjeve støtte til 
over 1000 barn som har gått på barne-
skule, og nokre har og teke vidareut-

danning. I dei seinare åra har dei og 
gjeve støtte til 36 ungdommar som har 
fått lærararutdanning. Desse har så 
forplikta seg til å reise tilbake til sine 
landsbyar og undervise. På denne må-
ten er SSL med på å skape endring i 
denne byen i Laos.                                                

Utmerking
SSL har fått stor tillit frå skuleleiinga 

i området. 5. februar var det høgtide-
leg overrekking av ei utmerking og takk 
til SSL for det dei har gjort, og gjer, for 
barn i området. Det arbeidet SSL gjer i 
Savannakhet-provinsen er viktig og det 
er med på å gje mange barn håp om ei 
betre framtid.

Gjennom støtta vi gjev til misjons-
prosjektet School Support Laos, øn-
skjer Fjell kyrkjelyd å vera med og gjere 
ein forskjell for barn i Laos.

Om du ønskjer å lese meir om dette 
kan du gå inn på nettsida til SSL: http://
schoolsupportlaos.com/

Av Torbjørn Fjøren

Vi ønsker deg velkommen til å 
være med oss på tur til Vikersund 
fra 17. til 21. august 2015. Reisen 
går til Institutt for sjelesorg, Einar 
Lundbys stiftelse.

Vi finner igjen sjelens hvilepuls under 
noen rolige dager i naturskjønne omgi-
velser på et fredfullt og godt sted.  
Rundt huset der vi skal bo, er det fine 
turmuligheter. Der er vakker skog med 

et lett terreng å gå i, uten bakker. 
Stedet er som skapt for å nyte stillheten 
og de gode samtalene. Du vil få god tid 
til å slappe av og bare nyte stillhet og 
ro. To av dagene blir det bibeltime, og 
en dag skal vi på utflukt i nærområdet. 

Turen tar ca 6 timer
Det blir fellesreise med tog, tur-retur, 

fra Bergen til Vikersund.  

Turen koster kr. 5.500,-  og da er alt 
inkludert.

Påmelding innen 20. juni 
Du kan melde deg på turen ved å ringe 
til Jannicke Monstad Hana på   
tlf. 56 15 71 30 / 41 64 91 88,  
Torbjørn Fjøren på  tlf. 55 09 74 40  /   
92 29 53 77 eller Ellen Ebbesvik   
tlf. 92 44 28 81.

Fjell kyrkjelyd hjelper fattige barn i 
Laos så dei kan få gå på skule

Bli med på tur til Institutt for sjelesorg i Vikersund

Misjon: Det arbeidet School Support Laos 
gjer i Savannakhet-provinsen er viktig og det 
er med på å gje mange barn håp om ei betre 
framtid.
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Palmesøndag og 1. på-
skedag er det direktesen-
dingar på NRK1 og på 
NRK P1 kl 11.00. 
Gudstenesta Langfredag 
vert teke opp torsdag før 
palmesøndag (26. mars) 
kl. 19.30. Opptaket blir 
sendt på radio og fjern-
syn på Langfredag kl. 
11.00.

Kyrkjemusikarar og prestar 
har lagt mykje arbeid ned i 
førebuingane, og ein vil sam-
le kyrkjelydane våre i forkyn-
ninga av påskebodskapen i 
ord og tonar. Det blir difor ik-
kje gudstenester i Fjell og 
Landro kyrkjer palmesøndag 
og påskedag. Kvar gudste-
neste vil bli ei heilt spesiell 
oppleving på sin måte!

Det blir mange involverte 
medarbeidarar på alle guds-
tenestene. Det blir band, fly-
gel, orgel og fleire songarar 
og musikarar på alle gudste-
nestene. 

Langfredag
På langfredagsgudstenes-

ta er Bjarte Nese forrettande 
prest og Endre Dåvøy musi-
kalsk ansvarleg. Ten Sing 
Lukas deltek med band, foru-
tan Marianne Juvik Sæbø og 
ein sangtrio beståande av 
Gerd Marit Fjereide, Bergljot 
Gjedrem og Monica Bårdsen 
Halstensen. Dette blir ei 
gudsteneste med variert 
song og musikk – men med 
ei overvekt av gospel-/lov-
songsmusikk. 

For best mogleg opple-
ving, bør vi ha ein stor kyr-
kjelyd til stades. Det vil difor 
vere fint om mange møter 
opp i  Foldnes kyrkje til opp-
taket den 26. mars. 

Oppmøte er 26. mars kl. 
1915 i Foldnes kyrkje.

Palmesøndag
Palmesøndag er det fami-

liegudsteneste med dåp kl. 
11.00. Her bidreg barnekor 
frå Landro og Fjell, barneso-
listar og barneforsongarar 
m.fl. Vi feirar Jesu inntog til 
Jerusalem! Forrettande pre-
star er Terje Aannerød og 
Petter Ekerhovd-Ottersen. 
Musikalsk ansvarlege er 
Endre Dåvøy og Eline Olsen. 
Oppmøte er palmesøndag kl. 
10.45.

Påskedag
Påskedag er det festguds-

teneste med nattverd kl. 
11.00. Forrettande prestar er 
Petter Ekerhovd-Ottersen og 
Bjarte Nese.  Her bidreg 
Vokal-ensemblet Sotra 
Reviderte, Fjell kyrkjebrass, 
band, Heidi Lambach (sang), 
forsongarar, Bård Leganger 
Landro m.fl. 
Kyrkjemusikarane Endre 
Dåvøy, Olav Sørheim og Eline 
Olsen er involvert. Dette blir 

ei høgtidsstund der vi syng 
påskesalmar og høyrer vak-
ker påskemusikk. 

Påskegudstenestene
26. mars kl. 1930: Opptak av 
gudsteneste til Langfredag i 
Foldnes kyrkje. Oppmøte kl. 
19.15.

29. mars kl. 11.00: 
(Palmesøndag) Direktesendt 
TV gudstenste m/dåp (NrK1) 
Oppmøte kl. 10.45.

2. april kl. 11.00: 
(Skjærtorsdag) Gudsteneste i 
Landro kyrkje m/nattverd

3. april kl. 11.00: 
(Langfredag) Gudsteneste i 
Fjell kyrkje

5. april kl. 11.00:  (Påskedag) 
Direktesendt TV gudsteneste 
m/nattverd (NrK1)  Oppmøte 
kl. 10.45

6. april kl. 12.00: (2. påske-
dag) Friluftsgudsteneste ved 
Fjell festning.

NRKs radio og tv-gudstenester vert 
sendt frå Foldnes kyrkje i påsken

Foldnes kyrkje






































 
 
  

  














 
 
 
 














































 
 
  

  














 
 
 
 














































 
 
  

  














 
 
 
 














































 
 
  

  














 
 
 
 









INNKALLING TIL SOKNEMØTE
Søndag 19. april vert det halde soknemøte i Foldnes kyrkje  
kl. 13.00-14.00. 
Soknemøtet vil verte orientert om kyrkjelyden sitt ungdomsarbeid 
og om arbeidet med ny plan for gudstenesteliv. Det vert og høve til å 
stille spørsmål til soknerådet si årsmelding. Årsmeldinga kan ein fin-
ne på www.fjell-kyrkjelyd.no frå 27. mars. Under møtet vert det eige 
opplegg for born. Før soknemøtet er det gudsteneste og kyrkjekaffi.

VEL MØTT!



Til ære for nyleg avdøde Andraé 
Crouch blir det god gammaldags 
gospelnight i Fjell kyrkje, fredag 1. 
mai kl. 19.30. 

Dei som vaks opp med 
gospelnights på 70- og 
80-talet, hugsar godt den 
amerikanske musikaren 
Andraé Crouch, som blir 
omtalt som «The king of 
gospel». Gospel-legenda vann sju 
Grammy-prisar og har samarbeida med 
ei rekke celebritetar, blant anna Michael 
Jackson, Madonna, Diana Ross, Quincy 
Jones og Elton John. Crouch besøkte 
Oslo i 1994 i samband med eit samar-
beid med Oslo Gospel Choir. 

Andraé Crouch døydde i januar etter 
eit hjarteinfarkt. Han blei 72 år. 

– Det blir gode lokale musikk-krefter på 
gospelnighten, fortel Svein-
Arthur Pedersen i 
Kyrkjemusikkutvalet. 

– Øyvind Blom, Øyvind 
Torsvik og Torstein Fjereide 
vil stå for musikken. Dei har 
med seg fire syngjande da-

mer, Gerd Marit Fjereide, Bergljot 
Gjedrem, Monika Bårdsen Hallstensen 
og Katrine Sætre. 

– Vi har også med Trygve Hellesen og 
koret Telos, fortel Pedersen som ønsker 
å gi ein ny generasjon ein smak av ekte 
gospelnight.

Kyrkjelyden i Fjell 
kyrkje kan glede seg 
over eit flunkande 
nytt flygel i kyrkja.

– Det er veldig kjekt 
å ha eit flygel med så 
god klang, seier kantor 
Olav Sørheim som set 
seg ved det flotte in-

strumentet og 
spelar nydelege 
tonar til ære for 
kyrkjebladets 
utsendte med-
arbeidar. 

Kantoren 
tykkjer det er 

godt å sleppe å flytte 
det gamle, tunge flyge-
let att og fram mellom 
kyrkja og kyrkjelydssa-
len for kvar gong det er 
ein konsert eller ei til-
stelling. 

Det gamle flygelet 
står no permanent i 
kyrkjelydssalen.

– Takk til alle som 
har vore med å bidrege 
med gåver for at flyge-
let skulle komme på 
plass, seier ein nøgd 
kantor i Fjell kyrkje. 

Av Margit Liljan Apelthun

Gospelnight i Fjell kyrkje med 
«Tribute to Andraé Crouch»

Gledar seg over nytt flygel i Fjell kyrkje

Kantor Olav Sørheim gleder seg over nytt flygel i Fjell kyrkje.

LUKAS TENSING
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Søndag 5. april, 1. påskedag,  
kl. 11.00: Foldnes kyrkje  
Sotra Reviderte tek del på direkte-
sendt TV-gudsteneste.

Fredag 8. mai:  Fjell kulturhus.  
Sotra Reviderte tek del på 
Fredskonsert.

Fredag 8. mai: Fredskonsert i  
Fjell kyrkje, kl. 20.00.
Vokalensemblet Sotra Reviderte, 
Sotra Storband, songgruppa Rosa 
m.fl tek del.

Søndag 24. mai, 1. pinsedag,  
kl. 11.00:  Fjell kyrkje.  
Sotra Reviderte tek del.

Søndag 14. juni, kl. 19.00:   
Fjell kyrkje.  
Sommerkonsert.

Vil du vere med i Sotra Reviderte? 
Du er hjarteleg velkomen!

Ta kontakt med:  
Styreleiar Jarle Hauge, 482 84 287 
Dirigent Olav Sørheim, 926 15 988

Vårsemesteret  
Viktige datoer:

Vokalensemblet Sotra Reviderte  
For alle som vil synge i a-capellakor,  

tysdagar kl. 19.00-21.30. 

Lukas TenSing skal 
ha øvingshelg  
24.-26. april i Fjell 
kyrkje.

Det blir konsert  
laurdag 25. april  
kl. 17.00

Søndag 26. april blir 
det Ung Messe kl. 
11, med kyrkjekaffi 
og basar etterpå.



Den (13.-) 14. september 
er det val på nye sokne-
råd, og fram til 1. mai kan 
du påverka kven som skal 
stå på lista over kandida-
tar. For første gong får 
kyrkjelydane i Fjell, 
Landro og Foldnes kvar 
sitt sokneråd og dermed  
auka lokalt sjølvstyre. 

Kva gjer soknerådet?
Soknerådet leier verksem-

da i kyrkjelyden der du bur. 
Som medlem i soknerådet 
kan du ha stor innverknad på 
dei lokale oppgåvene og ut-
fordringane i di kyrkje. 
Arbeidet i kyrkjelyden spen-
ner over mange tema – mel-
lom anna miljø og rettferd, 
gudsteneste, musikk, misjon, 
barne- og ungdomsarbeid, 
ofringar, samarbeid med fri-
villige, langsiktig planlegging,  
i tillegg til jus og forvaltning 
av økonomien.  Det skal vere 
seks faste medlemer i Landro 
sokneråd og Fjell sokneråd; 
medan det skal vere åtte fas-
te medlemer i Foldnes sok-
neråd. I tillegg deltek presten 
fast på rådsmøta. 

Kor mykje tid tar det?
Soknerådet møtest  nokre 

gonger  i halvåret. Dei fleste 
nyttar mindre enn ein time i 
veka på vervet. Medlemene 
er valde for fire år. Ei under-
søking blant soknerådsmed-
lemar viser at eit stort fleirtal 
både trivst og opplever det 
som meiningsfylt å sitja i sok-
nerådet. 85 prosent av råds-
medlemene synest vervet 
var meir eller om lag så til-
fredsstillande som dei hadde 
forventa.

Kvifor engasjera seg?
• Du får relevant politisk  
erfaring du kan nytta i andre 
samanhengar.
• Du vert kjend med nye folk 
og får eit større nettverk.
• Du  vert ein del av eit kris-
tent fellesskap.
• Du får påverka din lokale 
kyrkjelyd.
• Kanskje oppdagar du nye 
sider ved deg sjølv.
• Du kan få sette dagsorden.

Har du lyst til å stilla som 
kandidat? Ta kontakt med 
kyrkjekontoret på tlf. 55 09 
74 40!

DEN NORSKE KYRKJA 

Soknerådsvalet i Fjell
- No får kyrkjelydane våre sitt
eige styre

Tidlegare har det vore felles sokneråd for dei tre
kyrkjelydane Fjell, Landro og Foldnes. No skal kvar
av dei tre kyrkjelydane styrkast og byggast gjennom
å verta eigne sokn. Du kan dimed få plass i
kyrkjelydens fyrste sokneråd (styre) og staka ut den
vidare kursen.

Valføre er medlemar av Den norske Kyrkja som bur
i soknet og som seinast i 2015 fyller 18 år.

Soknerådet har oppnemnt ein nominasjonskomite
for kvar av dei tre valkrinsane Fjell, Landro og
Foldnes. Forslag på kandidatar til dei tre sokneråda
kan meldast til Fjell kyrkjekontor innan 1. mai 2015.

I tillegg til soknerådets nominasjonsprosess er det
høve til å levere inn alternative kandidatlister innan
1. mai 2015.

Forslag til kandidatlister skal vere underskriven av ti
røysteføre medlemar. Ein av underskriveranse skal
førast opp som kontaktperson. Kandidatar skal vere
ført opp med fornamn, eventuelt mellomnamn,
etternamn og alder, samt adresse og yrke/stilling.
Kandidatlista skal ordnast i prioritert rekkefølgje
(ikkje alfabetisk). Eit listeforslag må ha minst så
mange kandidatar som det er faste plassar (for
soknerådets liste gjeld at deira liste som eit
minimum og må innehalde kandidatar til
varaplassar). Foldnes soknreåd skal ha åtte
medlemar, medan Fjell og Landro sokneråd skal ha
seks medlemar. Alle tre sokneråda skal ha fem
varamedlemar. Det er utarbeidd eigne skjema som
ein finn på www.kyrkjevalet.no for bruk til kandidat-
og listeforslag.

Kyrkjevalet finn stad (13.-)14. september 2015, med
førehandsrøysting frå 10. august. Direkte val på
leke medlemar til bispedømeråd pg Kyrkjemøtet finn
stad samstundes med soknerådsvalet.

Utfyllande informasjon om reglar og anna knytt til
valet finn ein på www.kyrkjevalet.no
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Kyrkjevalet: Kven vil 
du røysta på? 
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Bjørgvin bispeømeråd 
har fatta vedtak om kva 
grunnkrinsar som høy-
rer til kvart av dei nye 
sokna.
Til Fjell sokn høyrer grunn-
krinsane Morland, 
Fjæreide, Kolltveit, Bildøy, 
Ekerhovd, Lie, Tellnes, 
Kallestad, Algerøy, Lokøy, 
Syltøy, Skålvik, Sekkingstad, 
Skoge-Møvik Ulveset, Fjell, 

Nesse, Knappskog. 

Til Landro sokn høyrer 
Spjeld, Ågotnes, Kårtveit/
Eide, Solsvik/Landro, 
Angeltveit, Vindenes, Misje, 
Turøy. 

Til Foldnes sokn høyrer 
Bjorøy, Anglevik/Våge, 
Foldnes, Storhilleren, Valen, 
Straume, Arefjord/
Brattholmen, Snekkevik, 
Ebbesvik, Knarrevik.

Grunnkrinsane i dei tre 
nye kyrkjesokna
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Fjell kyrkje 
Laurdag 2. mai - kl. 10.30
Anna Teige 
Bothilde Heggholmen Kolltveit 
Carina Talling 
Carmen Fjæreide Covarrubias 
Crispin Tufft Torsvik 
Emil Øvretveit 
Håkon Kolltveit Larsen 
Halvor Kleppevik Skaga 
Hedda Teige 
Ida-Helen Kobbeltvedt Solsvik 
Jennie Bildøy Hestad 
Kristoffer Urhaug 
Maria Hauge Midttveit 
Mariell Olsen Askvik 
Martine Myklebust Einarsen 
Ole Christer Larson 
Ottar Midtkandal Østenstad 
Ruben Ekren 
Sigurd Lønøy 
Silje Ekerhovd 
Silje Nilsen 
Thea Madelen Helskog Jamne 
Tobias Justad 
Tobias Kilen 
Tomas August Thorsen 
Tuva Berntsen 
Victor Dypevik 

Fjell kyrkje 
Laurdag 2. mai - kl. 12.30
Anna-Malene Amland 
Audun Christoffer Adolfson 
Camilla Fjeldberg Johansen 
Catrin Grindheim 
Daniel Angeltveit Lie 
Daniel Sture Solberg 
Dennis Andersen Moe 
Erlend Engesæter Bognøy 
Hedda Veslemøy Lie 
Ida Marie Thomassen Stiegler 
Iselin Dåvøy Berland 
Iselin Norevik Fjell 
Jenny Dale Gjerstad 
Joakim Lie 
Kristoffer Olsen Gjerde 
Morten Hernar Helgeland 
Natalie Altmann Ekerhovd 
Oskar Norman Kirkeli 
Patrik Meling 
Rebecca Jeanette Sivertsen Lie 
Renate Andrea Telle Mollandsøy 
Sarah Heimnes 
Silje Lindseth 
Simon Andrei Lie 
Solveig Abelsen 
Sophie Blomberg 
Synnøve Anita Hansen Hufthammer 
Tina Mjåtvedt Hatlestad 
Øystein Lie Holgersen 

Foldnes kyrkje

Fjell kyrkje Fjell kyrkje 
Søndag 3. mai - kl. 10.30
Adrian Angeltveit 
Erica Møvik 
Fredrik Larsen 
Kaja Haukeland 
Karianne Algerøy Hjartøy 
Katarina Skoge 
Kristoffer Ruud Pedersen 
Kristoffer Fosse Ekren 
Lars-Andreas Møvik 
Maria Nordvik 
Marius Grønhaug 
Martin Thomassen Gudmundsen 
Martin Algerøy Hjartøy 
Melissa Page Aase 
Sander Bakkelid Seim 
Sunniva Dorthea Kausland 
Trym Waagen Hansen 

Fjell kyrkje 
Søndag 3. mai - kl. 12.30
Anders Algrøy 
Andrea Misje Forsberg 
Anna Hauge 
Arild Algrøy 
Carl-Henrik Holmås 
Daniel Monsen 
Elise Hove Vie 
Espen Thomassen 
Håvard Algrøy 
Ingvil Hansen Folvik 
Johnny Lokøy Ulveseth 
Kevin Nordtvedt Skaga 
Kristiane Elisabet Hellesø Risholm 
Marcus Bergtun 
Martin Kallestad 
Mathias Eide Skålevik 
Patrik Ernstsen Solsvik 
Ralfs Magnuss Ritums 
Rebecca Wilhelmsen 
Remi Normann 
Sarah Strandtun Silden 
Silja Heggelund-Morken 
Silje Tollefsen 
Sofie Midttun Tellnes 
Vetle Christensen Ågotnes 
Vilde Fagerheim Aadland 

Foldnes kyrkje 
Laurdag 2. mai - kl. 10.30
Amanda Schei 
Astrid Fyllingen 
Caroline Pernille Syljeset Haugen 
Hanne Sjursen 
Ingrid Solevåg Blom 
Isabel Grønlund Tenold 
Isabell Riise Andreassen 

Julie Kaalaas 
Jørgen Skanding Rasmussen 
Marcus Gad Rasmussen 
Marte Sandtorv Eide 
Martin Hansen Røed 
Mina Marielle Hermansen 
Regine Bergesen 
Sandra Espedal Jensen 
Silje Broch Windspoll 
Sondre Helle Skjerve 
Sondre Sandtorv Eide 
Thea Salen 
Tiril Natasja Kårtveit 
Torstein Amundsen 

Foldnes kyrkje 
Laurdag 2. mai - kl. 12.30
Amalie Rong Hansen 
Anders Knapskog 
Anita Bjørkedal 
August Ness Eide 
Daniel Olsen Barth 
Daniel Mjøs Røli 
Ellen Christina Glomså 
Emil Kalsaas 
Håvard Johannes Lande Olsen 
Jørn Karlsen Ynnesdal 
Kent André Gundersen Gjervik 
Kim Arne Brakstad 
Kim Richard Vigsø 
Kristian Lund Kvalsvik 
Malene Støfringshaug 
Maria-Therese Paulsen 
Marius Hatletvedt 
Marius Mork Grotle 
Matilde Rufus Pamer 
Ole Jacob Ones Ekerhovd 
Sander Nilssen Ekerhovd 
Simen Roseth 
Siren Nordvik 
Ulrik Haugland 

Foldnes kyrkje 
Laurdag 9. mai - kl. 10.00
Camilla Sjursen 
Christine Elise Nicolaysen 
Elin Ellefsen Hopland 
Frida Moldestad 
Ingrid Karoline Nilsen 
Janne Haukås Jacobsen 
Lene Bjorøy Norevik 

Konfirmantane 2015 i Fjell
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«Og eg er viss på at han 
som tok til med si gode 
gjerning i dykk, skal 
fullføra henne – heilt 
til Jesu Kristi dag.»

Paulus brev til Filipparane, 
kapittel 1, vers 6

Landro kyrkje

Linn Sværen 
Malene Bjorøy 
Malene Hopland 
Maren Solsvik Myredal 
Mathias Larsen Bjørø 
Mats Leander Daae Lie 
Miriam Lemvig Thuen 
Nora Brydøy Savland 
Olav Telle 
Ole-Petter Strand 
Sarah Melkevik Stokke 
Stig Roar Butler Lokøy 
Vilde Dahl 

Foldnes kyrkje 
Laurdag 9. mai - kl. 12.00
Adrian Ellefsen Taranger 
Andreas Kversøy Bakke 
Andreas Nymark 
Glenn Andrè Bjærum 
Hanne Måkestad 
Inga Amalie Iversen 
Ingrid Marie Louise Hannevold 
Julie Gangsøy Bjerkeli 
Karsten Andre Karlsen 
Madeleine Emilie Bjørkhaug 
Marta Marie Kalgraff Kaspersen 
Martin Iversen Toppe 
Mary Alice Berntine Angeltveit Thomassen 
Mats Erik Hauge Ludvigsen 
Morten Lokøy 
Peder Smith 
Sander Fondenes 
Tobias Landro Sjøflot 

Foldnes kyrkje 
Laurdag 9. mai - kl. 14.00
Adrian Solsvik Svindland 
Andrea Rossgård 
Arentine Gåsland 
Elise Kolltveit Brekke 
Emma Olivia Kvalheim 
Helena Sundal Olsen 
Jostein Rosendahl 
Karianne Seljen Langum 
Leo Thomas Kårbø Hesjedal 
Leonora Kolbeinshavn Tuvin 
Marte Elise Sæterbø 
Matias Takle 
Mikael Absalonsen Strømsnes 
Nikolai Hammersland Deisz 

Pernille Omdahl 
Sara Ruyter 
Susanne Korneliussen 
Svein Tveit Våge 

Foldnes kyrkje 
Søndag 10. mai - kl. 10.30
Alexandra Lillebø 
Amalie Milde 
Dan William Rine 
Daniel Tubez Michelsen 
Eivind Kolbjørnsen 
Emilie Bruvik Kristoffersen 
Fredrik Eide Fluge 
Ingrid Kleive Andersen 
Marcus Bendiksen Johansen 
Mia Foldnes 
Morten Andre Rogne Birknes 
Ole Martin Engdal Øvretveit 
Paal Nedrebø Eggereide 
Sarina Kazemi 
Stine Åse Torsvik 

Foldnes kyrkje 
Søndag 10. mai - kl. 12.30
Adrian Grindheim Larsen 
Adrian Fure 
Daniel Løvaas Midttun 
Dennis Langøen 
Didrick Sundal 
Emma Louise Kraakenes 
Ian Christian Datu Bull 
Joakim Larsen Foldnes 
Kamilla Eide 
Marius Madsen 
Marthe-Elin Hylleseth Størksen 
Mathilde Gripsgård 
Olav Anglevik Seim 
Sakarias Vangsnes 
Sander Andre B. Larsen 
Tobias Haugland 

Landro kyrkje 
Laurdag 9. mai - kl. 12.30
Andreas Hansen Kalsås 
Andrine Marthinsen Kålås 
Christoffer Iversen Langeland 
Elise Landro Strømme 
Emilie Vindenes Hermansen 
Ingrid Fosshagen 
Ingrid Lokøy Misje 
Jan Erik Syltøy 
Karoline Ågotnes 
Krestoffer Folkedal Helgesen 
Liv Kristin Knappskog 
Malin Vethe 
Mathias Holm Andersen 
Maxemilian Eide 
Natalie Bjørk Furhovde 
Ole Kristian Ågotnes 

Robin Haukeland 
Sigrid Halland 
Silje Olsen 
Sivert Nikolai Jonasdal Kårtveit 
Sol Nordheim 
Tim Kristian Lefdal 
Trym Vinnes 

Landro kyrkje 
Søndag 10. mai - kl. 10.30
Adrian Haugro Alvheim 
Brian Kigotho Muchai 
Daniel Natland Bjerkan 
Daniel Angeltveit 
Eli Løfvenius 
Håvard Bakke 
Helene Aadland Dyrøy 
Jeanett Tellnes 
Joachim Sekkingstad 
Joakim Iversen 
Kristoffer Storesund 
Lene Synnøve Woldseth 
Malin Misje Lygre 
Mariell Misje Lygre 
Markus Larsen Kvandal 
Michelle Blom 
Nathalie Misje Strandheim 
Sebastian Misje Jonassen 
Sindre Vindenes 
Sondre Skutlaberg Henanger 
Synne Våge Berland 
Vetle Strandtun 
Vilde Bjorøy 

Landro kyrkje 
Søndag 10. mai - kl. 12.30
Alexander Eide Stenmark 
Charlotte Nilsen 
Christian Dalland 
Daniel Martinussen Midthus 
Eleanor Karin Toft 
Elias Monclair Johansen 
Elise Marie Fjereide Skar 
Emilie Eide Foldnes 
Gregory Gagen 
Ida Marie Nordtveit 
Jan Eivind Kårtveit Solsvik 
Jeanette Hellesund Eide 
Jon-Edvard Stuksrud 
Malene Ellertsen 
Martin Linde Lossius 
Mathias Ellertsen 
Mats Omland Dyrøy 
Rebekka Mongstad 
Sindre Johannessen Hansen 
Stian Landro 
Synne Bognø Berge 
Terese Gagen 

Konfirmantane 2015 i Fjell
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Tid: 6. februar
Stad: I og rundt Foldnes 
kyrkje
Kven: 39 andreklassingar, 
pluss 75 foreldre og søsken 
til middag
Tema: Gud skapar, vi lagar 
– og tar vare på skaparver-
ket!
Program: Fellessamlingar, 
skaparforteljinga, aktivitet, 
hobby og leik, miljøløype, 
middag og kveldsavslutning 
for heile familien.

Velkomen til T-dagar i vårsemesteret
• Påmelding til og info om alle T-dagane finn du på www.t-dagen.no eller på  

tlf. 55 09 74 40.  Spør etter Rannveig, Elisabeth eller Astrid. 

• Vi er glade for tidlege påmeldingar, med tanke på grupper, leiarar og servering. 

• Trusopplæringa i Fjell er for alle, uavhengig av funksjonsnivå. Ta kontakt ved særskilde behov.

• Vil du sjå fleire bilete? Sjekk www.t-dagen.no

T4 Fireårsboka

T8

Når: Fastelavnssøndag 15. februar
Stad: I Fjell, Landro og Foldnes kyrkje
Kven: 60 fireåringar med foreldre, sysken, 
besteforeldre og fadrar. Tweenskora og 
ungdomar frå kyrkjelyden var engasjerte 
medhjelparar under gudstenestene!
Tema: Trygg hos Jesus
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T-dagar 2015
• T-DAGEN er den årlege trusopplærings-

dagen for barnet og ungdommen!

• T-DAGEN er å bli kjent med trua 
ein er døypt til!

• T-DAGEN er viktig for å erfare at vi er 
ein del av kyrkja!

Påmelding, informasjon og bilete: 
www.t-dagen.no

T16,17,18 
16.-18. januar: Leiarhelg.

T8 Fredag 6. februar:
Planleggingsdag. Tema:

Gud skapar – vi lagar.

T4 Søndag 15.februar: 
i alle tre kyrkjene. 

Utdeling av kyrkjeboka 
til fireåringane.

T13 Fredag 13. mars:
Tema: Forsoning – hæ!?!

T2 Laurdag 21. mars:
Påskevandring.

T15 Laurdag 21. og søndag 22. mars: 
Fasteaksjonen.

T9 Onsdag 15. april:
Kunstutstilling i alle tre 
kyrkjene. Tema: Kyrkja mi.

.

T5 Onsdag 29. april:
Tema: Den gode gjetaren.    

T6 2., 3. og 4. juni: i alle tre 
kyrkjene. Tema: Ny start. 

T1 Babysong: 
Ein måndag i 
månaden.

www.t-dagen.no

✃

halvside vår 2015_T6  10.03.15  18:11  Side 1

T6-dag 
er skulestartdag!
I august startar ca tre hundre barn på 
skulen i Fjell. Allereie no før sommarferien vert det 
T6-dag for alle dei som snart blir førsteklassingar. 
T6-dagen vert i år 2. juni (Foldnes kyrkje), 3.juni 
(Landro kyrkje) og 4. juni (Fjell kyrkje). 
Tema for T6-dagen er NY START og forteljinga om Sak-
keus. Barn og vaksne får delta i forteljing, drama, leik 
og musikk. Vi et middag saman, og det vert kortverk-
stad og kveldsavslutning + ei flott gåve til alle seksårin-
gane. Hugs påmelding!

Dei siste vekene har alle tredjeklassane i Fjell vore på 
besøk i kyrkja si. No er mange av dei i gong med å 
lage flott kyrkjekunst til T9 Kunstutstilling. 
Tema for utstillinga er «Kyrkja mi». 
Vi ynskjer alle i 2006-kullet velkomen til T9-dagen!
Stad: Fjell, Foldnes og Landro kyrkje
Tid: Onsdag 15. april kl. 17.30-20.00
Program: Høgtideleg opning av utstillinga, servering 
av forfriskingar, kortverkstad, T9-gudsteneste,  
kikholkonkurranse med meir.

T5-dagen 
for alle 
som fyller 
5 år i 2015 
blir 29. 
april i Fold-
nes kyrkje! 
Vi startar med middag kl. 16.30.  Det vert fellessamlin-
gar og grupper med flinke forteljarar som lar oss opp-
leve bibelhistoria om sauen som blei borte og funnen 
igjen. Vi skal ha kortverkstad og ei kveldssamling til 
kl.18.45. T5 er ein kjempekoseleg T-dag. Velkomen!

T6 - Ny start

T5

T9 - Kunstutstilling
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                       Med forbehold om endringar av forrettane prest 

grafisk designmanual DNK primo 2008 9

Den stiliserte dueflukten og ordene “gjennom livet”  understreker det samme som bildekollasjen; nemlig folkekirkens nærvær fra 
fødsel til alderdom - i både glede og sorg. 
Dueflukten kan benyttes med og uten bakgrunnsfarge, med og uten ordene “gjennom livet” samt i de forskjellige profilfargene. Den 
kan deles opp og man kan bruke den i ulike størrelser. Den kan også stå på egne ben, men skal ikke brukes innkopiert på foto og den 
skal ikke speilvendes. 

 grafiske elementer - dueflukt

dueflukten uten tekst

utsnitt av dueflukten i transparent 50%

dueflukten med tekst

utsnitt av dueflukten i negativ trykk på profilfarge

Ulike utgaver av dueflukten kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)
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kan deles opp og man kan bruke den i ulike størrelser. Den kan også stå på egne ben, men skal ikke brukes innkopiert på foto og den 
skal ikke speilvendes. 

 grafiske elementer - dueflukt

dueflukten uten tekst

utsnitt av dueflukten i transparent 50%

dueflukten med tekst

utsnitt av dueflukten i negativ trykk på profilfarge

Ulike utgaver av dueflukten kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)

15.03.15 4 søndag i faste Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste dåp Andreas Danbolt Misjonsprosjekt Thailand

15.03.15   Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv  Ekerhovd-Ottersen Blå Kors

15.03.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Unneland  Blå kors

22.03.15 Maria bodskapsdag Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste dåp/nattv Andreas Danbolt Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp

22.03.15   Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste nattv Ekerhovd-Ottersen Fasteaskjonen Kirkens Nødhjelp

22.03.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste nattv Nese  Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp

26.03.15 Langfredag (tvopptak) Foldnes kyrkje  19:30 Langfredag  Nei Nese  Innsp. av tv-gudst.: Oppmøte kl. 1915
29.03.15 Palmesøndag Foldnes kyrkje 11:00 Familiegudsteneste dåp Aannerød/     Direktesendt radio og tv-gudsteneste 

   (Oppmøte seinast kl. 10:45)    Ekerhovd-Ottersen Takkoffer til Søndagsskuleforbundet

02.04.15 Skjærtorsdag Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste nattv Kopperud  Norsk Luthersk Misjonssamband 

03.04.15 Langfredag  Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste  Kopperud  Det Norske Bibelselskap

05.04.15 Påskedag  Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste nattv Nese/  Direktesendt radio og tv-gudsteneste
   (Oppmøte seinast  kl. 10:45)    Ekerhovd-Ottersen  Takkoffer til Kirkens bymisjon Bergen

06.04.15 2. påskedag Fjell Festning 12:00 Gudsteneste  Andreas Danbolt KRIK Hordaland

11.04.15   Foldnes kyrkje 11:00 Barnedåpsgudsteneste dåp Aannerød 

12.04.15 2. søndag i påsketida Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste dåp/nattv Nese  Blå Kors

12.04.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Andreas Danbolt Misjonsprosjekt Thailand

18.04.15   Fjell kyrkje  11:00 Barnedåpsgudst. dåp Nese 

19.04.15 3 søndag i påsketida Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp Aannerød  Misjonsprosjekt Mali - Årsmøte i soknet

26.04.15 4 søndag i påsketida Fjell kyrkje  11:00 Ung Messe  dåp/nattv Tveten  Misjonsprosjekt Thailand

26.04.15   Foldnes kyrkje 18:30 BibelBønLovsong nattv Ekerhovd-Ottersen Kyrkjelydsarbeidet

26.04.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Kopperud  Sjømannskirken

02.05.15   Fjell kyrkje  10:30 Konfirmasjonsgudst.  Aannerød  Kyrkjelydsarbeidet

02.05.15   Fjell kyrkje  12:30 Konfirmasjonsgudst.  Aannerød  Kyrkjelydsarbeidet

02.05.15   Foldnes kyrkje 10:30 Konfirmasjonsgudst.  Tveten  Kyrkjelydsarbeidet

02.05.15   Foldnes kyrkje 12:30 Konfirmasjonsgudst.  Tveten  Kyrkjelydsarbeidet

03.05.15 5 søndag i påsketida Fjell kyrkje  10:30 Konfirmasjonsgudst.  Tveten  Kyrkjelydsarbeidet

03.05.15   Fjell kyrkje  12:30 Konfirmasjonsgudst.  Tveten  Kyrkjelydsarbeidet

03.05.15   Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Nese  Normisjon

03.05.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp Haugland  Norsk misjon i Øst

09.05.15   Foldnes kyrkje 10:00 Konfirmasjonsgudst.  Ekerhovd-Ottersen Kyrkjelydsarbeidet

09.05.15   Foldnes kyrkje 12:00 Konfirmasjonsgudst.  Ekerhovd-Ottersen Kyrkjelydsarbeidet

09.05.15   Foldnes kyrkje 14:00 Konfirmasjonsgudst.  Ekerhovd-Ottersen Kyrkjelydsarbeidet

09.05.15   Landro kyrkje 12:30 Konfirmasjonsgudst.  Nese  Kyrkjelydsarbeidet

10.05.15 6. søndag i påsketida Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste dåp Unneland  Det norske Misjonsselskap

10.05.15   Foldnes kyrkje 10:30 Konfirmasjonsgudst.  Ekerhovd-Ottersen Kyrkjelydsarbeidet

10.05.15   Foldnes kyrkje 12:30 Konfirmasjonsgudst.  Ekerhovd-Ottersen Kyrkjelydsarbeidet

10.05.15   Landro kyrkje 10:30 Konfirmasjonsgudst.  Aannerød  Kyrkjelydsarbeidet

10.05.15   Landro kyrkje 12:30 Konfirmasjonsgudst.  Aannerød  Kyrkjelydsarbeidet

14.05.15 Kristi himmelfart Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste nattv Unneland  Normisjon

17.05.15 17. mai  Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste  Haugland  Strømmestiftelsen

17.05.15   Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste  Ekerhovd-Ottersen Strømmestiftelsen

17.05.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste  Nese  Strømmestiftelsen

24.05.15 Pinsedag  Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste dåp Aannerød  Det norske Misjonsselskap

24.05.15   Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Nese  Det norske Misjonsselskap

25.05.15 2. pinsedag  Langøy  12:00 Gudsteneste  Nese  KRIK Norge

30.05.15   Foldnes kyrkje 11:00 Barnedåpsgudsteneste dåp Unneland 

31.05.15 Treeiningssøndag Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste dåp/nattv Unneland  Kirkens bymisjon

31.05.15   Foldnes kyrkje 18:30 BibelBønLovsong nattv Ekerhovd-Ottersen Kyrkjelydsarbeidet

31.05.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Aannerød   Hald Internasjonale senter

07.06.15 2. søn. i treiningstida Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste dåp Aannerød  KABB Kistent Aarbeid Blant Blinde

07.06.15   Foldnes kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp Haugland  Norsk Gideon

07.06.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Kopperud  Det norske Bibelselskap

14.06.15 3. søn. i treiningstida Fjell kyrkje  11:00 Gudsteneste nattv   Sotra Indremisjon

14.06.15   Foldnes kyrkje 11:00 Ung Messe  nattv Tveten  Misjonsprosjektet Mali

14.06.15   Landro kyrkje 11:00 Gudsteneste dåp/nattv Nese  Den norske Israelsmisjonen
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Velkomen til gudsteneste     
Dato Kyrkjeårsdag Kyrkje  Kl. Gudsteneste Dåp/nattv Prest  Takkoffer/merkn. 
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fødsel til alderdom - i både glede og sorg. 
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01.02.2015  Fjell kyrkje
Fie Lavinje Andersen
Ruthea Pauline Lie lvarsen
Tamara Kvam Monsen
Amanda Golten Valen

08.02.2015  Fjell kyrkje
Philip Cabaldo Bjørsvik
Max Liseth Karlsen
Jakob Øyra Lie
Magnus Kongsbak Linge

15.02.2015 Fjell kyrkje
Hedda Dahl-Rotherford
Hedda Øksnes Espedahl

15.02.2015  Foldnes kyrkje
Sander Andre Haugen-Jacobsen
Magnus Kvinge Vorland

15.02.2015  Landro kyrkje
Tobias Eikevåg Misje

15.02.2015  Vangskyrkja
Elias Nikolai Nessestrand

22.02.2015  Landro kyrkje
Joakim-André Dyrøy
Emma Müller Vågheim

22.02.2015  Strusshamn kirke
Marius Sivertsen Olsen

22.02.2015  Fjell kyrkje
Linnea Isabell Straume

01.03.2015  Foldnes kyrkje
Kristian Gunnarsen
Emmely Mongstad Kristiansen
Kristian Skumsnes Torvik
Vilde Haatuft Vedøy
lsak Vik
Nora Hermine Foldnes Villanger

01.03.2015  Olsvik kirke
Henrik Matre

08.03.2015  Foldnes kyrkje
Malena Plüschow Bjorøy
Camilla Fjeldberg
Leo Thomas Kårbø Hesjedal
Malena Hopland
Brian Kigotho Muchai
Ralfs Magnuss Ritums
Jon-Edvard Ask Stuksrud

08.03.2015  Fjell kyrkje
Maja Eide Klett

Nokre gonger mistar vi ein paraply eller ein hanske. 
Andre gonger opplever vi å miste noko langt meir  
alvorleg. For dei tapa finst Kirkens SOS, menneske 
med erfaring i å lytte til og støtte andre. Ring oss  
anonymt kva tid som helst på 815 33 300 eller  
kontakt oss på kirkens-sos.no. Vi er her. Alltid.
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bildekollasj

Bildekollasjen finnes i fire varianter: To horisontale og to vertikale. Stripen mellom rutene kan varieres i forhold til bakgrunnsfargen. 
Deler av bildekollasjen kan brukes separat, men det er ikke anledning til å sette sammen kollasjen i ny/annen rekkefølge enn den som 
er vist her. 

Det er viktig å bruke de grafiske elementene slik at de samlet gir assosiasjoner til kirkens verdier - og ikke bare der det ser pent ut.  

Bildekollasjene kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)
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Grafisk profil 
for 
Den norske kirke

Vår Herre Jesus Kristus 
seier: «Eg er oppstoda 
og livet. Den som trur 
på meg, skal leva om 
han så døyr. Og kvar 
den som lever og trur 
på meg, skal i all æve 
ikkje døy.»

Joh. 11,25-26

Døypte 

14.02.2015  Fjell kyrkje  
Anette Lyngbø og Rune Toftevåg

Døde

Martha Karin Sulen
Hans Bertin Lønøy
Edvin Meier Ellingsen
Gerhard Nikolai Solsvik
Kristi lngebjørg Eide
Bjørg Odlaug Hansen
Harriet Alice Lokøy
Bjarne Olai Algrøy
Oddbjørn Nils Solsvik
Gunnar Carsten Lie
Nils Arnfinn Lokøy
Aud Mary Lokøy
Bente Haukeland
lngeborg Lilly Lie Eide

f. 1936
f. 1923
f. 1954
f. 1925
f. 1935
f. 1928
f. 1933
f. 1920
f. 1948
f. 1931
f. 1930
f. 1929
f. 1949
f. 1932

Ella Karin Slettbakk  
(født Rong)

Gravlagt i Vestbygd kyrkje i Lødingen
f. 1939



Annonseplass?
Kyrkjeblad for Fjell kjem 
i postkassa til alle i Fjell 
kommune 6. gonger i året. 
 
Dersom du vil nå breitt ut,
kan vi hjelpa deg med 
annonseplass. 

Ta kontakt for et tilbod! 
Tlf. 56 32 38 70 eller
margit@apelthunhouse.com

Bunar for menn

Hans  90624854  ha_kvalh@hotmail.com
Nina   92243478 ( e.kl 18)  ninaellertsen@hotmail.com
Vi har bunadsutstilling på Sotra.  -  www.BunadForMenn.no 

Herrebunader.
Vi kan levere følgende: Fana, Sotra, Hardanger, Rogaland, Samnanger, Os, 
Fusa, Nordland, Sunnmøre, Hallingdal, Gudbrandsdal, Romerike, Øst/Vest 
Telemark, Numedal, Østerdal.

Pakkeløsninger.
Jakke, bukse, vester, skjorter, alt bunadssølv, kniv, broderert bunadspose, 
kleshenger, buksseler. Best på pris og kvalitet.
Bunadene er bygget på modeller fra 1850 tallet og er håndtverk av høy 
kvalitet,

Dersom barna dine blir alvorleg eller langvarig sjuke, kan det få store 
konsekvensar for både dei og familien. 
Med ei barne- og ungdomsforsikring frå Sparebanken Vest kan du gjere 
framtida litt tryggare for deg og dine.

Snakk med rådgivaren din i banken om forsikring, eller ta kontakt med 
oss på 815 22 002.

Er barna dine forsikra?
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Gravferdsannonser

VESTGAR
E L E K T R O

-din el-kontakt

Møllestykket 21, 5360 Kolltveit
T: 400 30 210 • E-post: post@vestgarelektro.no • www.vestgarelektro.no

Westland Elektro AS  
har fusjonert med  
Vestgar Elektro AS

Annonsar
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Bildekollasjen finnes i fire varianter: To horisontale og to vertikale. Stripen mellom rutene kan varieres i forhold til bakgrunnsfargen. 
Deler av bildekollasjen kan brukes separat, men det er ikke anledning til å sette sammen kollasjen i ny/annen rekkefølge enn den som 
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Det er viktig å bruke de grafiske elementene slik at de samlet gir assosiasjoner til kirkens verdier - og ikke bare der det ser pent ut.  

Bildekollasjene kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)
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 Kontaktinfo

Kontakt med prest i Fjell 
Ved behov for teneste frå prest, som ikkje kan vente (til dømes dødsbod, 

soknebod for døyande, sjelesorg/støtte i kritiske situasjonar), 

skal ein ta kontakt med:

 På dagtid  tlf. 55 09 74 40  /  m. 93 41 46 22 

Beredskapstelefon i prostiet
I tidsrommet kl 17.00-08.00 på kvardagar og i helgene/høgtidene frå 
kl 08.00, er det alltid ein prest i beredskap i prostiet.

Vakthavande prest på telefon: m.  95 48 36 55

Sjelesorg og samtale
Vi har alle teieplikt, så det som vert fortald oss kjem ikkje vidare. Du må difor 
med frimod ta kontakt med nokon av oss på eit av desse telefonnummera:

Sokneprest Terje Aannerød     tlf. 55 09 74 51 (a)

Kapellan Bjarte Nese   tlf. 55 09 74 52 (a)

Kapellan Petter A. Ekerhovd-Ottersen      tlf. 55 09 74 46 (a)

Ungdomsprest Maria Tveten  tlf: 55 09 74 56 (a)

Soknediakon Torbjørn Fjøren   tlf. 55 09 74 47, m. 92 29 53 77

Ungdomsdiakon Nils Ivar Honningdal tlf. 55 09 74 58, m. 99 46 88 70

Besøksadresse: Tytebærbrekko 2, Straume
Sentralbord: 55 09 74 40
Epost: post.kyrkja@fjell.kommune.no

VESTHORDLAND PROSTIKONTOR
Prost: Erling Kopperud, 55 09 74 42  –  90 85 89 39
epost: erling.kopperud@fjell.kommune.no
Prostiprest: Helge Unneland 911 23 612 
epost:helge.unneland@gmail.com
Prostesekretær: Ingjerd H. Johansen 55 09 74 43

FJELL KYRKJEKONTOR
For kontakt med prest i Fjell: kvardagar frå kl 09.00-15.00    
55 09 74 40  /  93 41 46 22
elles ring beredskapstelefon i prostiet: 95 48 36 55

ADMINISTRASJON
Kyrkjeverje: Annlaug Børve 55 09 74 48 / 47 30 45 30 
epost: annlaug.borve@fjell.kommune.no
Ass. kyrkjeverje: Borghild Hustad Berge 
55 09 74 45  –  99 70 69 42 
epost: borghild.berge@fjell.kommune.no
Kontorsekretær: Anne-Kari Vik 55 09 74 57  
epost: anne-kari.vik@fjell.kommune.no
Endringskonsulent: Roar Moen 55 09 74 50  
epost: roar.moen@fjell.kommune.no

PRESTAR
Sokneprest: Terje Aannerød 55 09 74 51
epost: terje.aannerod@fjell.kommune.no
Kapellan: Bjarte Nese 55 09 74 52
Kapellan: Petter A. Ekerhovd-Ottersen 55 09 74 46
Ungdomsprest: Maria Tveten 55 09 74 60

DIAKONI
Soknediakon: Torbjørn Fjøren 
55 09 74 47  –  m. 92 29 53 77  
epost: torbjorn.fjoren@fjell.kommune.no
Ungdomsdiakoner Basecamp 55 09 74 58  
– Nils Ivar Honningdal   99 46 88 70

UNDERVISNING
Kateket: Mildred Fjøren Heggernes  55 09 74 49  
epost: mildred.heggernes@fjell.kommune.no
Kateket/t-teamsleiar: Rannveig Vestbøstad Vik 55 09 74 61 
epost: rannveig.vik@fjell.kommune.no
Kyrkjelydsped. / t-team: Elisabeth M. Jung 55 09 74 62
Kyrkjelydsped. / t-team: Astrid A. Myskja  55 09 74 53
Ungdomsarbeidar Kristine Rykkje Hopland  55 09 74 54 

KYRKJEMUSIKK
Kantor: Olav Sørheim   56 33 25 01 
epost: olav.sorheim@fjell.kommune.no
Organist i Foldnes: Aasmund Brekke  56 32 41 90 
Organist i Landro: Eline Olsen  90 60 53 32

DRIFT
Driftsleiar: Norvald Snekkevik 55 09 74 55  –  93 07 07 41 
epost: norvald.snekkevik@fjell.kommune.no
Kyrkjegardsarb.: Torstein Vassnes  40 84 50 17
Kyrkjegardsarb.: Lorentz Andreas Skumsnes 90 07 21 29
Lærekandidat: Vegard Lynglund
Kyrkjetenar i Fjell: Ingalis A. Malmo 56 33 25 01
Kyrkjetenar i Foldnes: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90
Kyrkjetenar i Landro: Ingjerd H. Johansen  55 09 74 43

FJELL SOKNERÅD
Soknerådsleiar: Dag Olav Bjorøy   917 51 706
Kyrkjelydsutvalet i Fjell: 
Anne Elisabeth Hornnes  913 87 733
Foldnes kyrkjelydsutval: 
Torhild Smith Wiker  926 54 475
Kyrkjelydsutvalet i Nordre Fjell: 
Tove Karin Lyngsmo Angeltveit  995 90 448

www.fjell-kyrkjelyd.no 
www.t-dagen.no 
www.basecamp-sotra.no
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Velkomen til alle som er døypte dei 
tre siste månadene. Vi serverer lunsj. 

Velg den T1-dagen som passar best:

• 9. mars: Landro kyrkje
• 20. april: Foldnes kyrkje
• 11. mai: Fjell kyrkje
• 8. juni: Landro kyrkje

Påmelding: www.t-dagen.no 
Telefon: 55 09 74 62 

Bli med og syng gamle og nye barnesongar!



B-BLAD
Returadresse:  Fjell Kyrkjelyd
Postboks 184, 5342 Straume

Navn:...........................................................................................

Adresse........................................................................................
 
.....................................................................................................

Bli med i trekninga av en stor 
valgfri PEPPES PIZZA! Send inn  
kryssord til  Fjell kyrkjekontor,   
PB 184, 5342 Straume.  
Merk konvolutten: «Kryssord»

Vinnar av Barnekryssord   
i nr. 1-2015:

Malin Henriksen
Kolltveitvegen 50

5360 Kolltveit

Vannrett:
1. To like
3. Tent
4. Anne Våge
5. Redningsmann
7. Lette
9. Barn
10. Villdyr
11. Slekt
13. Håndverker minus D
14. Myldrer
16. Første

Loddrett:
1. Høytid
2. Bibelsk mann
3. Kontanter
5. Jentenavn
6. En Lagerløf
8. ... Maria
9. Unni Abelsen
12. Villdyr
15. Roald Amundsen

Ny på Sotra?
Her er nokre av samlingane og aktivitetane du kan bli med på i 
kyrkjene i Fjell. Du er hjarteleg velkommen!

Foldnes kyrkje:
Gudsteneste –  dei fleste søndagar, kl. 11.00.

Søndagsskule – under gudstenestene (når det ikkje er familiegudste-
neste). Kontakt: Maria Wergeland

Treff – i kyrkjelydssalen første onsdag pr. mnd. kl. 11.30 - 14.00. Varm 
mat, undervisning og fellesskap. Kontakt: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90

Bibel, bøn og lovsong. Sisten søndag kvar månad kl 18.30.  
Kontakt: Petter Ekerhovd-Ottersen 55 09 74 46

Lukas Tensing – Måndagar frå kl. 18.30 i kyrkjerommet. For deg som 
går i 8. klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten 55 09 74 60

Ungdomslaurdag – i Vestfløyen frå kl. 19.00 og utover, for deg som 
går i 9. klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten 55 09 74 60

KM Kluzz – annankvar tysdag kl. 16.30 til 18.45. For heile familien!   
Kontakt: Rannveig Vestbøstad Vik 55 09 74 61

Mannsgruppa. Kyrkjelydssalen i Foldnes ein torsdag i månaden. 
Kontakt: Bjørn Andersen 908 92 950

Fjell kyrkje:
Gudsteneste –  dei fleste søndagar, kl. 11.00.

Tweensklubben – i Fjell kyrkje fredagar kl. 19.00-21.00. For deg  
som går i 5. kl. og oppover. Kontakt: Maria Tveten 55 09 74 60

Søndagsskule – under gudstenestene (når det ikkje er familie- 
gudsteneste). Kontakt: Torun Svennevik, 976 71161

Retreatkveldar – Ein onsdag i månaden kl. 20.00. Tekstlesing,  
musikk og enkel kveldsbøn. Kontakt: Terje Aannerød

Gjenbrukskveld – ein måndag i månaden. Frå kl. 19.00 i kyrkjelyds-
salen. Ta med gamalt tøy og sy nye skattar.

Vokalensemblet Sotra Reviderte. For alle som vil synge i a-capellakor,  
tysdagar  kl.19.00-21.30. Kontakt: Jarle Hauge 482 84 287

Fjell kyrkjebrass. Om du spelar brassinstrument. Annankvar torsdag 
på oddetallsveker kl.20.00-21.30. Kontakt: Olav Sørheim  926 15 988

Fjell barne- og tweenskor. Annankvar tysdag på oddetallsveker.  
1.-4.klasse 17.30-18.30. 4.-6.klasse 18.00-19.00.  
Kontakt: Kari Mortensen 411 22 323.

Landro kyrkje:
Gudsteneste –  dei fleste søndagar, kl. 11.00.

Onsdagsmøte - i kyrkjelydssalen kl. 19.30, ein gong i månaden. Tale, 
lovsong og sosialt samvere. Kontakt: Torbjørn Fjøren 55 09 74 47

Taco-fredag – ein gong pr. mnd. kl. 17-19, første gong 26. september. 
Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52

Nordre Fjell barnekor – for deg som går i 1.-3. klasse, tysdagar  
kl. 17.30-18.40. Kontakt Eline Olsen 906 05 332

Nordre Fjell Tweenskor – for deg som går i 4.-7. klasse, tysdagar  
kl. 18.00-19.15. Kontakt: Eline Olsen 906 05 332

Treff i Landro – siste onsdag pr. mnd. kl. 11.30-14.00.  
Kontakt: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90

Landroklubben – i kyrkjelydssalen fredagar kl. 18.30-20.00. for deg 
som går i 8. klasse og oppover. Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52

For meir info og mailadresser, gå inn på www.fjell-kyrkjelyd.no
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